
「富士山」に関する新聞記事を、ここ数ヵ月間の中から�
ピックアップしました。�

▼ 8.2 中日新聞 夕刊�

▼ 7.7 静岡新聞 夕刊�

●オフロードは禁止。富士山でパトロール�
　7.3 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山トイレ問題マナーから。富士宮でシンポ�
　7.3 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山にごみを捨てないで。5合目で啓発活動�
　7.24 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山トイレ研、技術部会が初会合�
　7.27 毎日新聞 朝刊�
�
●富士山の植生つぶさに観察。富士で国際学会�
　8.3 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山須走口交通渋滞が深刻。�
　路上駐車増加、路線バス運行に影響�
　8.12 静岡新聞 朝刊�
�
●「杉チップ・トイレ」など工夫はしたが費用、マナー…悩み山積�
　8.19 読売新聞 朝刊�

●富士山マナーで守れ。喫煙者の不心得依然横行�
　8.21 静岡新聞 朝刊�
�
●環境保全に理解を　富士宮・富士山こども自然塾�
　自然観察や下草刈り�
　8.22 静岡新聞 朝刊 富士版�
�
●富士登山視覚障害者が挑戦。　日台合同チーム�
　8.23 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山頂にバイオトイレ。環境庁が予算請求へ�
　8.25 中日新聞 朝刊�
�
●富士山ろくに産廃不法投棄�
　建設廃材など63トン�
　8.29 静岡新聞 夕刊�
�
●20世紀最後は富士山。昨年比御殿場口など登山者増加�
　9.1 毎日新聞 朝刊�
�
●米の保険会社、富士山を世界遺産に。�
　まず今日清掃、ＮＰＯも全面協力�
　9.15 静岡新聞 朝刊�
�
●富士山須走口夏山臨時交番、下山中の迷子急増。�
　昨年比20件増の70件に�
　9.21 朝日新聞 朝刊�
�
●富士山がっかり。チップ箱のかぎ壊される�
　9.26 朝日新聞 朝刊�


